108/009/21 zo dňa 25.11.2021, na základe ktorého sa zmluvné strany dohodli  na zmene a doplnení nasledovných ustanovení 

uvedenej zmluvy: 

Článok I. 
Obsah dodatku 

1.  Predmet zmluvy 

Bod  1.3.2. sa ruší a nahrádza nasledovným textom:  
1.3.2.   Limit úveru: 410 000,00 EUR, slovom: Štyristodesaťtisíc EUR ( navýšenie limitu o sumu 181 642,00 EUR ). 

Článok II. 
Záverečné ustanovenia 

1. Zmluvné strany vyhlasujú, že zmeny vyplývajúce z tohto dodatku, vyjadrujú vôľu zmluvných strán, nie sú im známe okolnosti, ktoré by 

ho robili neplatným a na znak súhlasu pripájajú podpisy osôb oprávnených konať v ich mene.

[...]

zverejnením tohto dodatku v Obchodnom vestníku na základe žiadosti Banky, podľa toho, ktorá z týchto skutočností nastane skôr. 

3. Ostatné ustanovenia Úverovej zmluvy ostávajú v plnom rozsahu nezmenené a pre zmluvné strany záväzné. 
4. Klient sa zaväzuje zaplatiť Banke poplatok za navýšenie úveru, ktorý je splatný v deň jeho účinnosti vo výške 454,11 EUR slovom: 

Štyristopäťdesiatštyri EUR jedenásť centov. 

V Budimíre, dňa 05.12.2025                                                                               V Budimíre, dňa 05.12.2025 

Prima banka Slovensko, a.s.  Klient: 

Meno a priezvisko:   Meno a priezvisko: